
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

-------------------------------- 

Responsabile Istruttoria: gruppo di lavoro avvio anno scolastico 2022/23 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

Prot. e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L. 104/1992 e ss.mm.ii.; 

VISTO il DM 184/2022, trasmesso con la nota prot. AOODGPER/27845 del 21/07/2022, con il 

quale il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato il contingente di assunzioni per le scuole 

statali di ogni ordine e grado; 

VISTO l’allegato “A” al predetto DM, recante le “Istruzioni operative finalizzate alle nomine in 

ruolo per l’anno scolastico 2022/2023”;  

VISTO il DDG dell’USR Puglia, prot. n. AOODRPU/31402 del 21/07/2022 con il quale è stato 

ripartito a livello provinciale il contingente di posti di docente di scuola statale dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di I e II grado, posti comuni e di sostegno, al quale si rimanda per il 

riparto tra GM e GaE; 

VISTO il provvedimento, prot. n. AOODRPU/13651 del 30/07/2022, al quale con il quale questo 

UST di Lecce ha pubblicato gli esiti delle assegnazioni di sede ai docenti neo immessi in 

ruolo da GAE e dal quale risulta che l’aspirante De Florio Pietro Federico ha ricevuto tre 

proposte di assunzione per le classi di concorso A018, A019 e A054; 

VISTA la comunicazione, acquisita al prot. n. 13734 del 01/08/2022, con la quale lo scrivente ha 

invitato il  docente De Florio, destinatario di assunzioni su più classi di concorso, ad 

effettuare una scelta rinunciando agli altri insegnamenti;  

VISTA la comunicazione prot. n. 13740 del 1/8/2022 con la quale il prof. De Florio dichiara di 

rinunciare al ruolo sulle classi di concorso A018 e A019; 

RITENUTO pertanto di dover procedere al depennamento dell’aspirante De Floro dalle classi di 

concorso A018 e A019 e di conseguenza confermare la proposta di immissione in ruolo 

sulla classe A054 da GaE: 

DISPONE 

 
Per le disposizioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, l’aspirante De 

Florio Pietro Federico (n. 9/5/1956 LE) incluso nelle GaE della provincia di Lecce, è assegnato sulla 

classe A054 presso l’IISS “Vanoni” di Nardò e di conseguenza è depennato dalle assunzioni sulle classi 

di concorso A018 e A019. 

Il prof. De Florio Pietro Federico è invitato a produrre accettazione scritta entro tre giorni dal 

ricevimento del presente provvedimento. 

Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi previsti dal vigente ordinamento.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.usplecce.it e 

contemporaneamente su www.ustlecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 
IL DIRIGENTE 

                              Vincenzo Melilli 

Destinatari: 

Candidato GaE De Florio Pietro Federico 

(tramite pubblicazione sul sito web) 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

-------------------------------- 

Responsabile Istruttoria: gruppo di lavoro avvio anno scolastico 2022/23 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Al sito web UST Lecce 

 

p.c. 

USR Puglia – DG di Bari 

(drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola 

(loro indirizzi) 


		2022-08-01T16:02:57+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-08-01T18:14:37+0200
	protocollo




